
ZARZĄDZENIE NR 115/RI/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 101/RI/2021 z dnia 30 kwietnia 2021 roku, w sprawie wykonania 
uchwały Nr XXXII/395/21 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie 

ustalenia Strefy Płatnego Parkowania oraz ustalenia wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za 
parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych – gminnych w granicach 

administracyjnych miasta Międzyzdroje 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) i § 7 uchwały nr XXXII/395/21 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 25 lutego 2021 r. 
w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania oraz ustalenia wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za 
parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych – gminnych w granicach administracyjnych 
miasta Międzyzdroje (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 1307, z 2022 r. poz. 1203), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 101/RI/2021 z dnia 30 kwietnia 2021 roku, w sprawie wykonania uchwały Nr 
XXXII/395/21 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie ustalenia Strefy Płatnego 
Parkowania oraz ustalenia wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych – gminnych w granicach administracyjnych miasta Międzyzdroje, 
Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Pozostałe postanowienia wyżej wymienionego Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Ochrony Środowiska w Międzyzdrojach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 maja 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4934C92-2707-45AE-8551-315D422AF80B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 115/RI/2022 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 101/RI/2021 z dnia 30 kwietnia 2021 roku, w sprawie wykonania 
uchwały Nr XXXII/395/21 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie 

ustalenia Strefy Płatnego Parkowania oraz ustalenia wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za 
parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych – gminnych w granicach 

administracyjnych miasta Międzyzdroje 

 
WZÓR ZAWIADOMIENIA – WEZWANIA 

 
Zakład Ochrony Środowiska         Dnia xx.xx. xxxx r. 

Biuro Strefy Płatnego Parkowania 
Ul. Nowomyśliwska 86 
72-500 Międzyzdroje 

tel. 91 328 08 73, 607 290 767 
Zawiadomienie—wezwanie 

 Nr ……… 
Nr rej- poj.-..................., marka pojazdu .............. 

Miejsce parkowania (Nr Parkometru/Ulica) 
Parkometr ….. ul. ……. 

Godzina: …:…. 
Nr kontrolera: …… 

Brak dowodu wniesienia opłaty parkingowej 
W związku z niezastosowaniem się do obowiązku 

wniesienia opłaty za parkowanie wzywam do uiszczenia opłaty dodatkowej w wysokości …...... zł. 
W przypadku uiszczenia opłaty dodatkowej do 

.... dni roboczych następujących po dniu wystawienia 
zawiadomienia-wezwania opłata wynosi ……..zł 

(w przypadku płatności przelewem liczy się data wpływu na rachunek bankowy wskazany 
 w zawiadomieniu - wezwaniu) 

Wpłaty należy dokonać w terminie ..... dni od dnia wystawienia zawiadomienia—wezwania 
na rachunek bankowy Gminy Międzyzdroje, 

ul. Książąt Pomorskich 5, 72-500 Międzyzdroje 
PKO Bank Polski S.A. 

PL 51 1020 4795 0000 9102 0368 9023 
SWIFT CODE / BIC  BPKOPLPW 

w tytule należy podać nr zawiadomienia—wezwania oraz nr rej. pojazdu. 
Należność można także wpłacić gotówką w kasie Biura 0bsługi Strefy Płatnego Parkowania, 

Zakład Ochrony Środowiska przy ul. Nowomyśliwskiej 86 w Międzyzdrojach, od poniedziałku 
do piątku w godzinach od 8.00—l3.30. Nieuregulowanie opłaty dodatkowej w wysokości 

………. w ciągu 14 dni od dnia wystawienia zawiadomienia—wezwania spowoduje wszczęcie 
postępowania w celu ściągnięcia należności w trybie przepisów ustawy o postępowaniu 

egzekucji w administracji. 
Informacja o sposobie przetwarzania danych osobowych znajduje się na parkometrze. 

 ……….……………………..……………………. 
(podpis wystawiającego wezwanie) 

 
Podstawa prawna „UCHWAŁA NR XXXII/395/21 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 25 lutego 2021 r. (DZ. URZ. WOJ. 2021.1307  

ogłoszony: 30.03.2021 r. oraz 2022.1203 ogłoszony 23.03.2022 r.  ) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4934C92-2707-45AE-8551-315D422AF80B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-04-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




